ηλεκτρονικό Διαγωνισμό (κάτω των ορίων) για την «Προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού 
ΜΕΘ», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

τιμής.

Το προς προμήθεια είδος κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 33141620-2.

Προϋπολογισμός Δαπάνης: 146.300,00 € (εκατόν σαράντα έξι χιλιάδες τριακόσια ευρώ),   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) μήνες.

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 

σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 7127 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους